第３７号様式

特例屋外広告業変更届出書

令和○○年○○月○○日

船橋市長 あて

住  所

届出者 氏  名

電話番号

  船橋市屋外広告物条例第３１条の５第３項後段の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

登 録 番 号 船橋市特例屋外広告業第 ○○ 号

登 録 年 月 日

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日

 法人・個人の別   １ 法人  ２ 個人

住 所

〒２７３－８５０１

 千葉県船橋市湊町２－１０－２５

電話番号 ０１２－３４５－６７８９

変更に係る事項 変更前 変更後 変更年月日

【その他の変更に係る事項※２】

  ・氏名（法人にあっては名称）、住所

  ・営業所の名称、所在地

  ・業務主任者の所属する営業所の名称

株式会社船橋

代表取締役 船橋 花子

千葉県船橋市湊町２－１０－２５

０１２－３４５－６７８９

株式
カブシキ

会社
ガイシャ

船橋
フナバシ

代表取締役 船橋
フナバシ

 花子
ハ ナ コ

生年月日：昭和○○年○○月○○日

・千葉県屋外広告業

登録有効期間※１

平成○○年○○月○○日

(※現在の有効期間満了日)

令和△△年○○月○○日

(※今回の有効期間満了日)

令和××年□□月◇◇日

(※千葉県の屋外広告業更新登録通知書の通知日

通知書右上記載の日付)

・代表者※２ 船橋 太郎 船橋 花子 令和××年□□月◇◇日(変更になった日)

※１ 千葉県からの屋外広告業更新登録通知書の写しを添付してください。

※２ 千葉県から返送された屋外広告業登録事項変更届出書の写しを添付してください。

※３ 新たに業務主任者に選任された方の資格書(屋外広告士、屋外広告物講習会修了書など)の写しを添付

してください。

平成○○年○○月○○日

記載例

・業務主任者※２．３

船橋 一郎 船橋 次郎 令和××年□□月◇◇日(変更になった日)

※代表者以外の役員の変更については届出の必要はございません

記入漏れに注意

してください

更新の場合はこのよう

に記載してください

フリガナの記入漏れ

に注意してください

※代表者の生年月日であり、会社の設立日ではございません

※特例屋外広告業登録通知書記載の登録年月日